
příloha č. 4 k Rámcové dohodě

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

uzavíraná na základě

Rámcové dohody na zajištění služeb vydávání elektronických časových razítek
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru 20172021

č. j.: 0186/CB/2017
Počet listů:4

Příloha: 1/1
1. Smluvní strany:

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Pražská 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jíhočeského kraje
708 82 835

není plátce DPH
C:eská národní banka

125 135 881/0710

Sídlo:

Jejírnž jménem jedná:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Disig, a.s.

Sídlo:

Jejírnž jménem jednají:

íčo:
DIC::

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

BIC (SWIFT):
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

Záhradnícka 4871/151, Bratislava, PSČ: 821 08
Ing. [uboš Batěk, předseda představenstva
Ing. Ivan Kůhn, místopředseda představenstva
35975946

SK2022116976

Tatra banka, a.s., Hodžovo nám. 3, 811 06 Slovenská republika
SKII 1100 0000 0026 2576 8772

TATRSKBX

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník") a v souladu se zákonem
č.297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, veznění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o službách vytvářejících důvěru"), tuto Prováděcí
smlouvu o poskytování certifikačních služeb (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva je uzavírána
na základě ,,Rámcové dohody na zajištění služeb vydávání elektronických časových razítek



2. Seznam kontaktních osob Objednatele je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. Případné
změny kontaktních osob je Objednatel povinen do 3 pracovních dnů zaslat Poskytovatelí
a Centrálnímu zadavateli dle č. IV odst. 3 Rámcové dohody.

7. ZávěreČná ustanovenÍ

1. Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se
řídí. Povinnosti a vztahy obou Smluvních stran výslovně neupravené touto Smlouvou se
řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody. Smluvní strany se dohodly, ze pojmy
uvedené v této Smlouvě velkými písmeny mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené
v Rámcové dohodě, neníli dále v této Smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel podpisem této Smlouvy stvrzuje, ze je se zněním textu Rámcové dohody
seznámen, a s jejím zněním souhlasí.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti vden jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, ze tato
Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpísů. Dle dohody Smluvních stran zajistí
odeslání Smlouvy správci regístru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před
odesláním Smlouvy správcí registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se
nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o regístru smluv.

4. Změny a doplňky této Smlouvy Ize provádět pouze písemnými a vzestupně číslovanými
dodatky, přičerríž každá ze Smluvních stran se zavazuje spravedlivě zvážit návrhy druhé
Smluvní strany.

5. Tato Smlouva je vyhotovena podle čl. IX odst. 5 Rámcové dohody minimálně ve třech
(3) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.

6. Smluvní strany prohlašují, ;íe Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a ,ťe obsah Smlouvy
vyjadřuje jejich vůlí a na důkaz toho Smlouvu podepisují.

Příloha:

Příloha č. 1 Kontaktní osoby Objednatele 1 strana

Česká republikaHasičský záchranný sbor
Jihočeského kraje Disig, a.s.

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Ing. [uboš Batěk
předseda představenstva

Ing. Ivan Kůhn
místopředseda představenstva



Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy k Rámcové dohodě na zajištění služeb vydávání elektronických
časových razítek kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru 2017
2021

SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB

Údaje o kontaktních osobách

Legenda:
1 Tučně vyznačené položky jsou povinné.
2 0sobní evidenční čislo pracovníka subjektu MV (kontaktní osoby).

Kontaktní osoby svým podpisem souhlasí s poskytnuUm osobrích údajŮ certifikačrí autoritě poskytovatele a s jejich zpracováním
za účelem prok'ázání totožnosti v rozsahu jméno,příjmení, OEč a dále údaje emailová adresa a telefon, kterésíouží pro zasílám
informačních zpráv týkajících se poskytovaných kvalifikovaných služeb. Souhlas se uděluje do doby odvolání kontaktní osoby
Objednatele, nejdéle však na dobu trvání smluvmho vztahu.

Podpisy smluvních stran

za Objednatele Za Poskytovatele

Strana 1 z 1

Číslo prováděcí
smlouvy

0186/CB/2017

1.

Jméno Tituly před Podpis kontaktní osoby

Příjmení Tituly za

OEČ

emailová adresa

950230310

2.

Jméno Tituly před Podpis kontaktní osoby

Příjmení Tituly za

OEČ

emailová adresa

Telefon

3.

Jméno Tituly před Podpis kontaktní osoby

PřÍjmení Tituly za

OE(,

emailová adresa

Telefon



7. l?janusova?20l710I0?094625 TS.4  Adom Acíobat hadeí (X
Souboí Úpíxvy Zobíazeni Okna Nápovéda

Domovskastrónkí Ní'islroje ' l?haíusoxía?20l7... '

oo*oeo+ 121% L' rŘ řl €
í:b [d Ll +

i(i Tenta huboí p kompa4íbím i n«iímou ?DF/A a byl dkvvken pcsh» pío aen i, aby «k%lo k jeho zméa'?é.

.(., PcCiljSý
ill.

x

15?.. OvěmÁe

á4 Reíí. 1: í%xlepsal(a): %. lubomíí Bureš <!u:bomlr.buíesO]ck.?r.«>

(?Jb, Rev. 2: Podepsaílal: % luboi 8aíek

(?To? Rev. 3: P?psal(al: In4 Ivan Kuhn

B ,? Rev.4:Podepsal[a)iaTSACADmk)

4

k Rárncové dohodě

ho kraje

asových razítek
u 20172021

. j.: 0186/CB/2017
Počet íistů:4

Příloha: 1/1

 %í'olií úpív.).'

/%
(?
Ó

}'OZliam::a

Vy:)Ifilt a pOde

a

Dísig, a.sí

Sídlo:

Jejímí jménem jednají:
Záhradnícka 4871/151, Bratisíava, PSč: 821 08
Ing. [uboš Batěk, předseda představenstva



M í ním+íu K{.'A l W «íín ? P dini 0 aedeik } yh ?

#1

""'?%ffiliiÍpl?ll'/ '
i'íi:?í.Íir::.i

.<i %l'íaacďepía:

Jli): Ing. Inkmí Bííei «m?.buíídQí.tí>

íil: íng. Inňoi Bdá

mlik % hían Ku}n

llib iTSA CA %

(

je

cové dohodě

ých razítek
72021

186/CB/2017
Počet listů:4

Příloha: 1/1

+

a

fi
a .1 41w ffl

Disig, a.s,

Sídlo:

leiímž jménem iednaj:

ičo:
oič:

?

2áhradríeka 4871/151, Braíislava, PSč: 821 08
Ing. Iuboš Batěk, předseda představenstva
?ng. Ivan Kúhn, místopředseda piedstavenstva
asgysgít+

SK2022116976

U}ládejíeíiú'leiíeuibeyveí'.ďze
"?ií?.'mc+dC!oiid

0liljlplOímí(í

lí:lO rl



mmm?

%/
,,%

PROVÁDĚCí SMLOUVA

uzavírariá na základě

ických časových razítek
duvěru 20172021

E

č. ).: 0186/CB/20í7
Počet listú:4

Přiloha: 1/1

dějovice 3
 jihočeského kraie

Sč: 821 08
enstya

stavenstva

811 06 Slovenská repubííka

>

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také }ako ,Smluvrí strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzaviraj! rííže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst 2 zákona
č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,Občanský zákon[k"} a v souladu se zákonem


